
Uchwała Nr  XXXIII/252/13 

Rady Gminy w Dygowie 

                                                 z dnia 25 listopada 2013  roku 

 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXII/238/13 Rady Gminy w Dygowie z dnia                   

29 października 2013 r.  w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Dygowo długoterminowego 

kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, z późn.zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1.Uchyla się uchwałę Nr XXXII/238/13 Rady Gminy w Dygowie z dnia 29 października 

2013 r. w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Dygowo długoterminowego kredytu na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

      

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


